
   LINIA KOMUNIKACYJNA REGULARNA SPECJALNA  RS:   

    KOBYŁKA – ZAGOŚCINIEC – OSTRÓWEK  
Nazwa przedsiębiorcy:                                                                                                                                                             ROZKŁAD OBOWIĄZUJE OD DNIA:  14.10.2022  

Przewóz Osób  Łuniewski Henryk                                                                                                                                         WAŻNY DO DNIA:  31.12.2026 

05-230 Kobyłka, ul. Pułaskiego 10      

Tel. 503165074    

 

ROZKŁAD DO ZEZWOLENIA NR :002/2022 NA WYKONYWANIE  

 

REGULARNYCH  SPECJALNYCH  PRZEWOZÓW  OSÓB  

 

W KRAJOWYM  TRANSPORCIE DROGOWYM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA: 

o- Odjazdy p- Przyjazdy  

S- kursuje w dni nauki szkolnej  

 

 

 

             
INFORMACJA: ww. kursy są wykonywane środkami transportowymi przystosowanymi  do przewozu osób  

niepełnosprawnych lub osób o ograniczonej zdolności ruchowej.    

Linia Komunikacyjna zgodnie z umową: nr AO.221.1.2022 

 

Liczba pojazdów  niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 2 (dwa) 
Liczba planowanych rocznych wozokilometrów : 6286,8 wkm 

Osoba zarządzająca: Henryk Łuniewski, tel: 503165074                                                                                 otrzymałem 2 egzemplarze rozkładu jazdy  

 Odjazdy o 

Oznaczenie D 

 L.p  odległości KM kurs 1 

1 Kobyłka, Żeromskiego 10 0 0 06:15 
2 Wołomin, ul. Zielona 41/1 2,100 2,100 06:25 
3 Wołomin ul. Wileńska 5/21 3,000 5,100 06:35 
4 Wołomin Al. Niepodległości 12/19 2,400 7,500 06:45 
5 Lipiny Nowe ul. Batalionów Chłopskich 13 1,800 9,300 07:00 
6 Zagościniec ul. Mokra 22 2,000 11,300 07:15 
7 Mostówka 25 4,300 15,600 07:30 
8 Majdan, Racławicka 83 2,800 18,400 07:40 
9 Ostrówek ZSS ul. Felińskiego 1 15,400 33,800 8:00 
 Przyjazdy   p 

    kurs 2 

 Odjazdy    o 

1 Ostrówek ZSS ul. Felińskiego 1 0 0 16:20 
2 Majdan, Racławicka 83 15,400 15,400 16:40 
3 Mostówka 25 2,800 18,200 16:50 
4 Zagościniec ul. Mokra 22 4,300 22,500 17:05 
5 Lipiny Nowe ul. Batalionów Chłopskich 13  2,000 24,500 17:20 
6 Wołomin Al. Niepodległości 12/29 1,800 26,300 17:35 
7 Wołomin ul. Wileńska 5/21 2,400 28,700 17:45 
8 Wołomin, ul. Zielona 41/1 3,000 31,700 17:55 
9 Kobyłka, Żeromskiego 10 2,100 33,800 18:05 

Przyjazdy p 

Prędkość komunikacyjna 42,00 

Prędkość techniczna 52,00 


